様式第18号(第16条関係)

敷 地 地 名 地 番 変 更 届

年　　　月　　　日

　宇 部 市 建 築 主 事 　様

郵便番号

届出者　住所

氏　　名

(電話　　　局　　　　番)

　　　　年　　　月　　　日付け第　　　　　　　　　　　　　号により確認を受けた［建築物・昇降機・工作物］について、下記のとおり敷地の地名地番を変更したので届け出ます。

記

	（旧）地名、地番

	（新）地名、地番

	変　更　理　由

注　１　届出者の氏名は、法人にあっては、その名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　２　建築主以外の者が届出者となる場合は、建築主の委任状を添付すること。
　　３　［建築物・昇降機・工作物］は、該当するものを○で囲むこと。

　　４　必要に応じ、変更内容を証明する資料（公図、登記簿の写し等）を添付すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列4とする｡